РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.11.2017 г.  №32
с. Галахово

О внесении изменений в Постановление №9 от 29.03.2016 г.
«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации
Галаховского муниципального образования Екатериновского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

         На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», устава Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление №9 от 29 марта 2016 года «О создании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» дополнив «положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» пунктом 17.3 следующего содержания:
«17.3. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 17.1, 17.2 настоящего Положения, должны содержать:
а)  информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в  абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 16 настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в)  мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 16 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 24, 25.1, 26  настоящего Положения или иного решения».

	2 .Внести изменения в приложение 1 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»  постановления  №9 от 29.03.2016 г. «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»  изложив его в следующей редакции:
   Председатель комиссии – Дедюкин Виктор Николаевич, глава   Галаховского муниципального образования;
Заместитель председателя комиссии – Малюта Эльвира Анатольевна, заместитель главы администрации  Галаховского муниципального образования;
Секретарь комиссии – Фролова Снежана Владимировна, ведущий специалист  администрации Галаховского  муниципального образования;
Члены комиссии –
- Журавлева Татьяна Вячеславовна, депутат Совета депутатов Галаховского муниципального образования, учитель МКОУ СОШ с. Галахово (по согласованию);
- Шарыпова Светлана Александровна, депутат Совета депутатов Галаховского муниципального образования, заведующая ФАП с. Галахово (по согласованию);
-  Ганзенко Тамара Сергеевна, и.п.магазин «Мечта» с. Галахово (по согласованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания  администрации Галаховского муниципального образования, а также разместить на официальном сайте  администрации Екатериновского  муниципального образования в сети Интернет.

 Глава Галаховского
 муниципального образования
	           В.Н. Дедюкин